
平成30年度　学園定期便運行時刻表

帰りの運行コース

G H I
五稜郭方面帰りコース 函館駅帰りコース

（ガス会社前経由）
桔梗駅方面帰りコース

函館大学
函館短期大学

16:28 17:20 19:05
函館大学
函館短期大学

17:20
函館大学
函館短期大学

17:00

湯倉神社前 17:23 19:08 湯倉神社前 17:26 東本通 17:13

市民会館前 17:25 19:10 深堀中学校前 17:34 白百合学園前 17:14

競馬場前 17:28 19:13 競馬場前 17:35 東山公園 17:15

深堀町 17:30 19:15 深堀町 17:36 神山通 17:17

柏木町 16:40 17:32 19:17 柏木町 17:38 中央小学校前 17:21

杉並町 － 17:34 19:19 杉並町 17:40 亀田支所前 17:23

五稜郭 － 17:36 19:21 五稜郭 17:42 亀田中学校前 17:25

中央図書館前 － 17:42 19:27 テーオーデパート前 17:45 昭和ターミナル前 17:26

鍛治保育園前 － 17:44 19:29 新世橋 17:47 新都市病院前 17:27

西堀病院前 － 17:45 19:30 宮前町 17:48 昭和 17:28

本通農協前 － 17:51 19:36 ガス会社前 17:49 桔梗小学校前 17:30

東本通 － 17:54 19:39 万代町 17:51 南桔梗 17:31

花園町 － 17:57 海岸町 17:53 上桔梗 17:32

花園町（雅龍） － 17:59 総合福祉センター裏 17:54 桔梗駅前 17:33

花園町団地通 － － 19:42 函館駅前 17:56 大中山 17:36

桜岡 17:39

七飯 17:42

↓

↓


